



ZZM.NP.26.2.15.19.7850.UK

Kraków, dnia 17 kwietnia 2019r.

## Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dziennik Ustaw 2018r., poz. 1986, z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych w zakresie zagospodarowania terenu Parku Tysiąclecia, związanych z realizacją zadania pn.: „Budowa parku sensorycznego z punktem widokowym między osiedlami Tysiąclecia i Oświecenia”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. Znak sprawy: 19/2019.

### PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### Pytanie nr 13:

Kto i w którym momencie ma ocenić co ma być ilościowo i kwotowo do wymiany ponieważ projekt tego nie precyzuje a w przypadku konieczności wymiany wszystkich kabli może to być koszt do 20% przewidzianego budżetu projektu a więc kwota która powinna być jednoznacznie określona w kosztorysie ponieważ wydaje się absolutnie niewłaściwe aby ten koszt miał pokryć wykonawca bez wynagrodzenia. W SIWZ str. 2 pkt. 1.6.1 jest mowa tylko o wymianie „infrastruktury technicznej (elektrycznej) nadziemnej.”

#### Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że jednoznaczna odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 12.04.2019r. na pytanie 12, które było analogicznej w swej treści do powyższego, dlatego też należy ją uwzględnić również w niniejszym przypadku.

#### Pytanie nr 14:

W opisie przedmiotu zamówienia pkt. 3 SIWZ nie jest wyszczególniona budowa toalety publicznej. Nie jest również wyszczególniona w przedmiarze robót.

Toaleta jest opisana w opisie technicznym, który jednak nie uwzględnia wykonania niezbędnych przyłączy tzn. przyłącza elektrycznego i przyłączy sanitarnych (wody i kanalizacji) – nie są one również ujęte na planie zagospodarowania terenu. Brak również dokumentacji rysunkowej toalety oraz kart technicznych. Czy nie wyszczególnienie toalety w SIWZ i przedmiarze, brak przyłączy do toalety i dokumentacji rysunkowej toalety, świadczy o tym, że Zamawiający nie realizuje tego obiektu tym zamówieniem. W przeciwnym wypadku brak jest podstaw do właściwej wyceny tego obiektu.

#### **Odpowiedź nr 14:**

Zamawiający informuje, że ze względu na brak zgody ze strony Spółdzielni Mieszkaniowej na przyłącze kanalizacji oraz elektryki na sąsiedniej działce, zrezygnowano z budowy toalety i nie należy brać pod uwagę elementów z nią związanych do wyceny oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SIWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

**Zamawiający przypomina, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 25 kwietnia 2019r, przy czym godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian**

Z poważaniem,

#### Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa ZZM;
3. a/a.

  
Wojciech Kochan  
Przewodniczący Zarządu  
Zieleni Miejskiej w Krakowie